

SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME  
 CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2  
 RODOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO  
 CARIRÉ, CE, CEP: 62.184-000  
 FONE: (88) 981368326

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA  
 À COMISSÃO DE PREGÕES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ  
 REFRENTE.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 005/2020/SMI -PP  
 DATA ABERTURA: 17/03/2020 ÀS 09:00 HORAS  
 E-MAIL: SAPRODUTOSESERV@GMAIL.COM  
 FONE: (88) 981368326

BANCO: BRADESCO  
 AGENCIA: 0702 CONTA CORRENTE: 3337-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS EXIGENCIS DO EDITAL




ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	V. UNI	V. UNI. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
04	CURVA 180° PARA ELETRODUTO 1 1/4.	UND	26	KRONA	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 180,70	cento e oitenta reais e setenta centavos
05	CURVA 180° PARA ELETRODUTO 3/4	UND	65	KRONA	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 118,30	cento e dezoito reais e trinta centavos
25	EXTENSÃO ELETRICA 6MT - 3 TOMADAS C 3 PINOS	UND	50	FORCELINE	R\$ 18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 940,00	novecentos e quarenta reais
32	INTERRUPTOR 01 TECLA, 01 TOMADDA E 02 POLOS UNIVERSAL	UND	100	ROMAZI	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
35	INTERRUPTOR SIMPLES 03 TECLAS	UND	12	ROMAZI	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
36	INTERRUPTOR SOBREPOSTO DE 1 TEC	UND	100	ROMAZI	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
39	LAMPADA COMPACTA 20W	UND	515	FORTELUZ	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 4.686,50	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
42	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34W (4U)	UND	130	SORTELUZ	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 2.067,00	dois mil e sessenta e sete reais
43	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W (4U)	UND	630	SORTELUZ	R\$ 21,30	vinte e um reais e trinta centavos	R\$ 13.419,00	treze mil, quatrocentos e dezenove reais
44	LAMPADA VAPOR DE MERCÚRIO BASE E-40 250W.	UND	130	SORTELUZ	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 5.005,00	cinco mil e cinco reais
46	LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 70W TUBULAR E-27	UND	1300	SORTELUZ	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil e quinhentos reais
47	LÂMPADA VAPOR SODIO 70W TUBULAR E-27	UND	390	SORTELUZ	R\$ 18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 7.332,00	sete mil, trezentos e trinta e dois reais
52	REATOR PARA LAMPADA VAPOR SODIO 250W. EXTERNO	UND	130	RCG	R\$ 65,20	sessenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 8.476,00	oito mil, quatrocentos e setenta e seis reais
53	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W REF: RVSE 70/62	UND	780	RCG	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 32.760,00	trinta e dois mil, setecentos e sessenta reais
56	SOQUETE DECORATIVO TERMOPLASTICO EM PORCELANA BRANCA	UND	52	DUOPA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
57	SOQUETE PARA LAMPADA COMUM	UND	300	SORTELUZ	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
59	TOMADA DUPLA	UND	150	ROMAZI	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais



61	TOMADA SOBREPOSTA C INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	UND	150	ROMAZI	R\$ 9,48	nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais
<b>VALOR GLOBAL R\$</b>								<b>111.310,90</b>

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 111.310,90 (CENTO E ONZE MIL TREZENTOS E DEZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
2. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
4. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

CARIRÉ-CE, 04 DE MAIO DE 2020.

  
 SAÍM DO COUTO  
 DIRETOR  
 CNPJ 24.641.12/0001-21  
 Cariré - CE

